
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

V dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás
vyzývám   k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV

.

1. Př

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

stavební práce dodávky

Revitalizace nám ěstí Míru v Krom ěříži

Registrační číslo:                       CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_094/0008029

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2018051

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je oprava stávajících zpevněných ploch, stavba nových zpevněných 
ploch, stavba vodních prvků vč. kombinádrže s retenční nádrží a šachta pro uložení technologie vodních prvků. V 
rámci stavby bude vybudována přípojka vody, kanalizace a elektro k vodnímu prvku, dojde k opravě části vodovodu 
a k rozšíření veřejného osvětlení a doplnění prostoru o stavbu pergoly, prvky mobiliáře a vegetační úpravy.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 500 000,- Kč bez DPH 

Stavba je dle projektu členěna na stavební objekty:
a) SO 01.1 – Zpevněné plochy - 1.etapa
b) SO 01.2 – Zpevněné plochy - 2.etapa
c) SO 02 – Vodní prvek - střiky
d) SO 03 – Vodní prvek - mlžení
e) SO 04 – Veřejné osvětlení
f) SO 05 – Drobná architektura a mobiliář
g) SO 06 – Vegetační úpravy
h) SO 07 – Odstavná plocha
i) SO 08 – Oprava vodovodu 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:
Předpokládané zahájení doby plnění (předání staveniště): ihned po podpisu Smlouvy o dílo

Dílčí plnění:                                                                        dle harmonogramu postupu prací

Doba realizace v kalendářních týdnech:                             15 týdn ů

Vybraný dodavatel je povinen v harmonogramu postupu prací respektovat následující podmínku (milník):
19. – 20.09.2018 – zastavení prací z důvodu konání nadregionální akce (19. a 20. 9. 2018 se v Kroměříži v rámci 
Evropského roku kulturního dědictví 2018 uskuteční konference s názvem Zrod soudobého Středoevropana – 
Rozlomená doba, 1848 – 1918 – 2018).

Stavební práce 45000000-7; Chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8; Výkopové a zemní práce 45112000-5; 
Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6; Krajinné úpravy zelených ploch 45112710-5; 
Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrub 45231300-8; Elektroinstalační práce 45310000-3 
Architektonické, technické a zeměměřičské služby 71250000-5

VŠEM DODAVATELŮM

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Mgr. Jaroslav Němec, starosta
00287351

1.6.2018Kroměříži

Profil zadavatele https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

1



2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně do sídla 

zmocn ěné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 7 60 01 Zlín,
v prac. dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, poslední den lhůty do  hod, 
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 
v hodin v .

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  
a) Dodavatelé doloží v nabídce v části C za návrhem smlouvy o dílo originál čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávn ěnou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závazek p oskytnout finan ční záruku formou 
bankovní záruky za řádné a včasné provád ění díla, která bude vystavena bankou . Obsahem čestného prohlášení 
bude závazek, že záruční listina bude vystavená a zadavateli předána ke dni uzavření smlouvy o dílo a musí být účinná 
po celou dobu realizace díla, tj. až do dne protokolárního předání a převzetí díla. Bankovní záruka bude krýt finanční  
nároky zadavatele za vybraným dodavatelem, které mu vzniknou z důvodu  porušení jeho povinností ze smlouvy o dílo 
nebo ze zákona v průběhu realizace díla, které vybraný dodavatel nesplní ani po předchozí písemné výzvě zadavatele. 
Zadavatel stanoví podmínku, že poskytnutá bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na 
první požadavek zadavatele a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. (Musí být uvedeno v 
čestném prohlášení). 
Zadavatel tímto stanovuje zadávací podmínku, že výše bankovní záruky nabídnutá  dodavatelem musí být 300 000,-Kč.

b) Dodavatelé doloží v nabídce v části C za návrhem smlouvy o dílo originál čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávn ěnou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závazek p oskytnout finan ční záruku formou 
bankovní záruky za řádné pln ění záručních podmínek, která bude vystavena bankou . Obsahem čestného 
prohlášení bude závazek, že záruční listina bude vystavená a zadavateli předána ke dni protokolárního předání a 
převzetí díla a musí být účinná po část záruční doby, tj. 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla. 
Bankovní záruka bude krýt finanční  nároky zadavatele za vybraným dodavatelem, které mu vzniknou z důvodu  porušení 
jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu části záruční doby, které vybraný dodavatel nesplní ani po 
předchozí písemné výzvě zadavatele. 
Zadavatel stanoví podmínku, že poskytnutá bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na 

Nejnižší nabídková cena v K č bez DPH 

Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel uveřejní 
na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.
Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace, jinak zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout.

21.6.2018

10:00

Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a 
opatřené na přelepu razítkem, případně podpisem dodavatele – osoby oprávněné zastupovat dodavatele. Na 
obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Nabídku podanou po lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá a zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o 
tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zmocněná osoba podanou nabídku 
zaeviduje a vydá účastníku zadávacího řízení potvrzení o osobním převzetí nabídky.
Nabídku podá dodavatel písemně ve dvou vyhotoveních, které musí být zpracovány dle zadávacích podmínek 
uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky bude předloženo a označeno jako 
„ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a  označeno jako „KOPIE“. ORIGINÁL i KOPIE budou 
dány do jedné obálky. Předmětem posuzování je originál tištěné nabídky. Nabídka musí být zpracována jen v 
českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny 
překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 
odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 1.6.2018.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí výhodnosti nabídek komise posoudí nabídkové ceny, nejsou-
li cenami mimořádně nízkými.

10:05

21.6.2018 10:00

sídle zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

2



Zadavatel stanoví podmínku, že poskytnutá bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na 
první požadavek zadavatele a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. (Musí být uvedeno v 
čestném prohlášení). 
Zadavatel tímto stanovuje zadávací podmínku, že výše bankovní záruky nabídnutá  dodavatelem musí být 200 000,-Kč.

c) Zadavatel si dle § 105 zákona vyhrazuje  požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 
poddodavatelem, a to objekty SO 01.1 – Zpevněné plochy – 1. etapa, SO 01.2 – Zpevněné plochy – 2. etapa a SO 07 – 
Odstavná plocha.
Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele. 

d) Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné zakázky. Dodavatel 
využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen vyplnit všechny 
požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude plněna poddodavatelsky. V tom 
případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní. Tabulka musí být datována, s otiskem 
razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná dodavatelem – osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

e) Všichni dodavatelé jsou povinni doložit do nabídky k  níže uvedenému nabízenému výrobku dokumenty, ve 
kterých bude uveden p řesný název a typ výrobku a jeho technické parametry :
- Dílčí rozpočet ROZPOČET VO, položka č. 25, E-190012840 - LE PROUD.CHR. FI- 10B/1N/0.03, STOZARY + 
PRISLUSENSTVI
- Dílčí rozpočet ROZPOČET VO, položka č. 26, E-323000228 - Kuželový stožár - 60/40/3 (vrchol Ø 60mm, spodní Ø 
117mm,celkové délky 4800mm) žárově zinkovány, barva antacit
- Dílčí rozpočet VÝKAZ VÝMĚR-SPECIFIKACE SVÍTIDEL, ozn. č. 1 - č. 4 - štíhlé přírubové sloupkové svítidlo 4 s 
elektronickým předřadníkem s LED zdrojem 1x13W, sloupek a základna hliník, difuzor čirý odolný vůči UV záření 
polykarbonát, krytí IP 66, výška svítidla v=1,1m včetně připojovacímu boxu a kotvících šroubů viz technický list 
(označeno v situaci č. 1 – 4)
- Dílčí rozpočet VÝKAZ VÝMĚR-SPECIFIKACE SVÍTIDEL, ozn. č. 11 – č. 17 vestavné pochozí svítidlo do země s 
transformátorem a s LED zdrojem 6xLED x 1,2W 7 (12W), krytí IP67 osazeno v plastovém vestavném boxu v zemi, 
materiál: hliníkové těleso, tvrzené krycí sklo s povrchovou úpravou, čiré včetně kabelového připojovacího zápustného 
boxu viz technický list (označeno v situaci č. 11 - 12)
- Dílčí rozpočet VÝKAZ VÝMĚR-SPECIFIKACE SVÍTIDEL, ozn. č. 21 - č. 23 sloupové hliníkové svítidlo s montáží na 
sloup výška 4m 3 zdroj LED 58W, krytí IP 65, povrchová úprava, třída ochrany II, kryt-plochý tvrzené sklo (výměna za 
stávající svítidla v.o.)

f) Pro zajišt ění maximální kvality dodávky mobiliá ře požaduje zadavatel p ředložení barevných fotografií velikosti 
min. A5 s uvedením výrobce a konkrétního typu výrob ku, které budou jako sou část nabídky sloužit pro kontrolu 
dodávky (technický list). 
V položkovém rozpočtu „Revitalizace náměstí Míru v Kroměříži - zadání“ v „SO 05“ a  jedná se o tyto položky z dílu 9 – 
Ostatní kontrukce a práce, bourání:
- Pol. 7 M R01 – Pergola (nosné ocelové uzavřené profily a povrchovou úpravou, vč. kotvících prvků) viz. výkres
- Pol. 8 M R0.1 – Montáž a dodávka parkové lavice s opěradlem vč. spodní stavby, parková lavice s opěradlem, viz 
výkres
- Pol. 9 M R03 – Montáž a dodávka parkové lavice bez opěradla 1 vč. spodní stavby, parková stavby, parková lavice bez 
opěradla 1 – viz. výkres
- Pol. 10 M R04.1 – Montáž a dodávka parkové lavice bez opěradla 2 vč. spodní stavby, parková stavby, parková lavice 
bez opěradla 2 – viz. výkres
- Pol. 11 M R05 – Montáž a dodávka odpadkového koše vč. spodní stavby, odpadkový koš – viz. výkres
- Pol. 12 M R06 – Montáž a dodávka stojanu na kola vč. spodní stavby, stojan na kola – viz. výkres
- Pol. 13 M R07 – Montáž a dodávka litinové stromové mříže vč. spodní stavby, stromová mříž – viz. grafická příloha

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty ve výši 150 000,-K č formou bankovní záruky, 
pojištěním záruky nebo složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele č. 8326340247/0100, variabilní 
symbol (evid.č.VZ), konstantní 558, specifický symbol IČ dodavatele.

Součástí nabídkové ceny bude rezerva. Dodavatelé jsou povinni nacenit položku Finan ční rezerva ve výši 300 000,- 
Kč, konkrétn ě se jedná o položku č. 8, VV s názvem Revitalizace nám ěstí Míru v Krom ěříži – zadání, záložka VN 
a ON – Vedlejší a ostatní náklady.  O čerpání rezervy bude rozhodovat zadavatel na základě písemně zdůvodněného 
požadavku vybraného dodavatele v souladu s postupem stanoveným poskytovatelem dotace a podpůrně zákonem o 
veřejných zakázkách.

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuj e možnost oznámení  rozhodnutí o vylou čení dodavatel ů 
uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuj e možnost uve řejnění oznámení o výb ěru dodavatele na 
profilu zadavatele.

3



8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona  

b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

c) ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona a její prokázání

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje,

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží živnostenské oprávnění:
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- Výkon zeměměřických činností

- dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 
a) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších právních předpisů pro obor 
„Dopravní stavby“. 
Zadavatel umožňuje i předložení osvědčení o registraci.

b) Úřední oprávnění dle zákona č. 200/1994 Sb., dodavatele nebo osoby (výkon zeměměřických činností). 

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení musí 
být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti. 
Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k České 
republice předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a), b) potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve vztahu k písmenu b), c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 
písmenu b), d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c), e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d), f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).
Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení musí 
být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Zadavatel požaduje, aby roční obrat dosažený dodavatelem dosahoval dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky, a to za každdé ze  3 bezprostředně předcházejících účetních období; jestliže dodavatel vznikl později, 
postačí, předloží- li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

 Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím prokazuje ekonomickou kvalifikaci  podle § 78 
zákona, nesli společnu a nerozdílnou odpovědnost  za plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla 
dodavatele. Doklady předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé vázáni 
svou nabídkou na 120 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 40 odst. 1 zákona začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží v souladu s 
§ 40 odst. 2 zákona.

4



c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací v rozsahu odpovídajícím charakteru veřejné zakázky  provedených 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a v této době dokončených, včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis stavebních prací), cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení 
stavebních prací. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly stavební práce realizovány a  kontaktní 
osoba.
Seznam stavebních  prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat účastníka.

Přílohou tohoto seznamu musí být: 
Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném provedeníí a dokončení nejvýznamnějších  stavebních prací. Tato 
osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně poskytnuty a dokončeny.
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let provedl min. 3 významné stavební práce obdobného 
charkteru jejichž přemětem byla úprava veřejného prostranství včetně revitalizace zeleně, z nichž každá byla v objemu 
investičních nákladů min. 4 mil. Kč bez DPH a ke každé této stavbě doloží osvědčení objednatelů o řádném provedení 
a dokončení. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace. 
Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 písm. b) zákona: 
1. Klíčový odborník  - Člen realizačního týmu (Expert v oboru péče o dřeviny) musí splňovat min. tyto podmínky:
• SŠ / VŠ vzdělání zemědělského, zahradnického, nebo lesnického směru - doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 
předložit v kopii,
• minimálně 3 roky praxe v oboru. 
Expert v oboru péče o dřeviny musí prokázat zkušenost s výkonem funkce Experta v oboru péče o dřeviny ( zejména 
výsadba dřevin a zeleně) alespoň pro jednu akci, která byla dokončena v posledních pěti letech a kde investiční 
náklady činily min. 0,5 mil. Kč bez DPH - splnění této podmínky musí vyplývat z předloženého profesního životopisu. 
Dodavatel připojí profesní životopis, který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře a vlastnoručně 
podepsán členem realizačního týmu:
a) jméno a příjmení,
b) dosažené vzdělání,
c) aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele nebo poddodavatele), 
d) délka praxe na pozici arboristy,
e) nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem plnění obdobného chaarakteru jako je veřejná zakázka 
(výsadba dřevin a zeleně) a rozpočtových nákladů, uvedení jména zástupce objednatele, který s expertem 
spolupracoval.

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace:
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadovaná kritéria technické kvalifikace) nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat účastníka.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci.

5



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.                                                                                                                                                                                                                                           
Před uzav řením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vy žádá předložení originál ů nebo ov ěřených 
kopií doklad ů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.  Vybraný dodavatel je povinen tyto 
doklady p ředložit ve lh ůtě stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 odst. 7  zákona vylou čen ze zadávacího 
řízení. 
Tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele, pomoc í kterých vybraný  dodavatel prokazuje kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje, neboť se jedná o veřejně přístupné místo.

1.6.2018

Mgr. Jaroslav Němec, starosta
Město Kroměříž

6


		2018-06-01T09:07:22+0200




